[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО  Сосновское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
	от 18 декабря 2018г   № 35
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2005г. № 21 «Об утверждении структуры администрации МО Сосновское сельское поселение»

В соответствии с Областным законом от 22.10.2018г. № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений" и "Об административных правонарушениях», а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Ленинградской области",  Федеральным законам от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008г. №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом МО Сосновское сельское поселение Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из структуры администрации МО Сосновское сельское поселение с 01 января 2019 года следующую должность муниципальной службы:

	№

п/п
	Шифр
	Наименование должности

муниципальной службы
	Наименование должности согласно структуры администрации
	Количество

штатных

единиц
	Месячный

должностной

оклад

	1
	В-2
	Главный специалист

	1
	8135,00

2. Решение совета депутатов от 29.08.2013 года № 137 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2005г. № 21 «Об утверждении структуры администрации МО Сосновское сельское поселение» считать утратившим силу с 01.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации МО Сосновское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                                            Д.В. Калин

Исп. Гермонина Н.Н.

тел.: 61-402

Разослано: дело-2, Сосн.адм-1, Припрок-1, Регистр-1, КФ – 1, КСО -1, СД- 1.